— 1 —

中共山东体育学院委员会文件

鲁体院党字〔2022〕17 号

★

中共山东体育学院委员会
关于调整部分党总支设置的通知

各党总支，各部、处、室、院、校：

党委决定：

成立竞技体育学院党总支、体育教育学院党总支、体育管理

学院党总支、运动休闲学院党总支、资产管理处党总支；

财务资产党总支调整为财务处党总支；

马克思主义学院（继续教育学院党总支）调整为马克思主义

学院党总支；

取消竞技体育学院与体育教育学院党总支、体育社会科学学

院党总支、基建处党总支。

— 2 —

特此通知。

中共山东体育学院委员会

2022 年 3 月 16 日

山东体育学院党委办公室                 2022年 3 月 16 日印发

校对：李鹏飞          印发：学校领导，各部门（单位），存档